
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przejęcia do ponownego prowadzenia przez Gminę Lelów Szkoły Podstawowej w Nakle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 9 ust. 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) Rada 
Gminy Lelów uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Lelów z dniem 1 września 2019 r. przejmuje do ponownego prowadzenia Szkołę Podstawową 
w Nakle z siedzibą w Nakło 197 od Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” w Katowicach 
z/s w Katowicach ul. Studencka 18.

§ 2. Przejęcie Szkoły Podstawowej w Nakle przez Gminę Lelów następuje na warunkach określonych 
w umowie przekazania zawartej w dniu 25 maja 2012 r. pomiędzy Gminą Lelów a Fundacją Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” w Katowicach za pisemnym wypowiedzeniem złożonym Gminie Lelów 
w dniu 14 stycznia 2019 r. przez Fundację Ekologiczną Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 55A86CFC-CE56-4D54-9A5C-CE9F99B29030. Podpisany Strona 1




